专业委员会 工作委员会 省级会员 单位会员

首届大禹水利科学技术奖奖励委员会成立暨第一次会议召开

首届大禹水利科学技术奖奖励委员会成立暨第一次会议于2002年11月20日在北京召

开。

    会议由中国水利学会理事长朱尔明主持。水利部索丽生副部长出席会议并讲话，

何文垣总工宣布了首届大禹水利科学技术奖奖励委员会成员名单，奖励委员会副主任、

水利部国际合作与科技司司长董哲仁向大会介绍了大禹水利科学技术奖的有关情况。会

议还审议通过了奖励条例和评审专家库专家名单，研究通过了2002年度奖励工作安

排。奖励委员会主任朱尔明还宣布了奖励办公室人员组成名单。

(2002-11-22 )

·

关于召开 2008年全国城市水

利学术研讨会暨工作年会的

预通知

·中国水利学会声明

·

水库大坝安全管理国际研讨

会第一号中文通知和论文征

集

·
关于举办中国水利学会2008

学术年会的预通知

[更多...]

·纪念崔宗培先生诞辰100周年

·中国水利学会2007学术年会

·
中国水利学会第三届青年科

技论坛

·
2006科技创新论坛暨《水利

学报》创刊50周年纪念大会

[更多...]

会址：北京白广路二条2号  邮编：100053

E-mail: ches@ches.org.cn